Jabra GN

ENGAGE 75 SE

Fiir Sie entwickelt: Die weltweit leistungsfahigsten
professionellen, schnurlosen Headsets.

> Branchenfihrende Schnurlos-Technologie.
Bessere Kundenbeziehungen.

> Lange Gesprachsdauer - weniger
Unterbrechungen. Steigern Sie lhre Produktivitat

Product name

> Kristallklare Sprachqualitat. Verbessern Sie das

Kundenerlebnis.

Engage 75 SE Stereo

Engage 75 SE Mono

TECHNISCHES
DATENBLATT

Engage 75 SE Convertible

Allgemeines Lieferumfang Headset, Phone adapter cable, Headset, Phone adapter cable, Headset, 3 Satze EarGels™,
Benutzerdokumente, Headset base  Benutzerdokumente, Headset base  Ohrhaken, Head band, Phone adapter
unit, Mounting bracket, Netzteil, USB-unit, Mounting bracket, Netzteil, USB-cable, Neckband,

C-auf USB-A-Kabel C-auf USB-A-Kabel Benutzerdokumente, Headset base
unit, Netzteil, USB-C- auf USB-A-
Kabel

VerpackungsmafRe (Bx H x T) 190mm x 93mm x 147mm | 7.48in x  190mm x 93mm x 147mm | 7.48in x  145mm x 93mm x 190mm | 5.7in x
3.66in x 5.79in 3.66in x 5.79in 3.66in x 7.48in

Headset-Gewicht 90g | 3.170z 64g|2.260z 21g|0.740z

LED-Features und -Funktionen Anruf annehmen/beenden, Anruf annehmen/beenden, Anruf annehmen/beenden,
Akkuladestand, Busylight, anzeige fiir Akkuladestand, Busylight, anzeige fir Akkuladestand, Busylight, anzeige fur
Andocken an Schreibtischhalterung, Andocken an Schreibtischhalterung, Andocken an Schreibtischhalterung,
Firmware-Update-Status, Firmware-Update-Status, Firmware-Update-Status,
Eingehender Anruf, Eingehender Anruf, Eingehender Anruf,
Stummschalten/Stummschaltung ~ Stummschalten/Stummschaltung ~ Stummschalten/Stummschaltung
aufheben, Stromanzeige, aufheben, Stromanzeige, aufheben, Stromanzeige,
Lauter/Leiser Lauter/Leiser Lauter/Leiser

Zertifizierungen und Konformitét Zoom, Mit allen fiihrenden UC- Zoom, Mit allen fihrenden UC- Zoom, Mit allen fiihrenden UC-
Plattformen kompatibel, Google Plattformen kompatibel, Google Plattformen kompatibel, Google
Meet, Amazon Chime, Works With Meet, Amazon Chime, Works With Meet, Amazon Chime, Works With
Chromebook, Microsoft Open Office  Chromebook, Microsoft Open Office  Chromebook
certification certification

Audio Lautsprechergréfle 28mm 28mm 13mm

Lautsprecher-Frequenzbereich

Lautsprecher-Bandbreite
(Musikmodus)

Lautsprecher-Bandbreite
(Sprachmodus)

Mikrofontyp

Mikrofon-Bandbreite

40Hz - 16000Hz
40Hz - 16000Hz

150Hz-6800Hz
1 analoges MEMS und 1 analoges

ECM
100Hz- T0000Hz

40Hz- 16000Hz
40Hz - 16000Hz

150Hz - 6800Hz
1 analoges MEMS und 1 analoges

ECM
100Hz - 10000Hz

40Hz- 16000Hz
40Hz-16000Hz

150Hz-6800Hz
Unidirektionales Elektret-

Kondensatormikrofon (ECM)
100Hz - T0000Hz

Software und
Apps

Kompatible Software und/oder Apps

Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpress

Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpress

Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpress

Passform und
Tragekomfort

Formfaktor

Uberkopfbligel, ohraufliegend

Uberkopfbiigel, ohraufliegend

Earhook, headband or neckband

Akku

Gesprachszeit

Schnurgebundenes Aufladen (nur mit
Kabel méglich)

Ruhemodus
Ladedauer
Akkustatus in % nach 30 Min./60 Min.

Akkutyp

Bis zu 13 Stunden (bei deaktivierter
ausgeschaltetem Busylight)

USB-C™

Ja
Bis zu 90 Minuten

40% after 30 min charging and 80%
after 60 min charging

Wiederaufladbarer Lithium-lonen-
Akku

Vom Benutzer austauschbare Batterie Ja

Bis zu 13 Stunden (bei deaktivierter
ausgeschaltetem Busylight)

USB-C™

Ja
Bis zu 90 Minuten

40% after 30 min charging and 80%
after 60 min charging

Wiederaufladbarer Lithium-lonen-
Akku

Ja

Bis zu 9 Stunden (bei deaktivierter
ausgeschaltetem Busylight)

USB-C™

Ja

Bis zu 90 Minuten

40% after 30 min charging and 80%
after 60 min charging

Wiederaufladbarer Lithium-lonen-
Akku



Konnektivitit Wireless technology

Bluetooth, DECT Bluetooth, DECT

Bluetooth, DECT

Bluetooth®-Version 5.0 5.0 5.0

Bluetooth®-Multipoint Ja Ja Ja

Reichweite Bis zu 150m | 490ft Bis zu 150m | 490ft Bis zu 100m | 330ft

Verbundene Geréte Bis zu 2 Bluetooth®-Geréte Bis zu 2 Bluetooth®-Gerate Bis zu 2 Bluetooth®-Geréte
Weitere Infos Stromverbrauch Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W

Betriebstemperatur -10°C bis 55°C | 14°F bis 131°F -10°C bis 55°C | 14°F bis 131°F -10°C bis 55°C | 14°F bis 131°F

Lagertemperatur -5°C bis 45°C | 23°F bis 113°F -5°C bis 45°C | 23°F bis 113°F -5°C bis 45°C | 23°F bis 113°F

PRODUKTTYP ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG

Produkte 9655-583-111
9656-583-111

9656-583-111-1
9659-583-111
9659-583-111-1
Zubehor 14101-60
14101-61
14101-72
14101-73
14121-34
14121-37
14121-38
14121-39
14121-40
14121-41
14201-12
14205-11
14205-21
14205-31
14205-41
14207-42
14208-31
14208-32
14217-05
14217-06
14401-41
14401-46
14401-51

Jabra Engage 75 SE - Convertible

Jabra Engage 75 SE - Mono

Jabra Engage 75 SE - Mono (Low Power)

Jabra Engage 75 SE - Stereo

Jabra Engage 75 SE - Stereo (Low Power)

Jabra Engage-Ohrpolster -5 Paare fiir Stereo-Headset
Jabra Engage-Ohrpolster - 10 Stiick fiir Mono-Headset
Jabra Engage-Ohrpolster - 1 Paar fiir Stereo-Headset
Jabra Engage-Ohrpolster - 2 Sttick fiir Mono-Headset
Jabra Engage-Uberkopfbiigelpolsterung

Jabra Engage Mono Neckband

Jabra Engage Nackenblgel fiir Convertible Headset
Jabra Engage Mono Headband

Jabra Engage Uberkopfbiigel fiir Convertible Headset
Jabra Engage Convertible earGel- und earHook-Paket

Standard RJ9 to RJ9 Flat Cord with Modular Plug (857 mm)

Jabra Link 400a USB-A, DECT, UC, EMEA/APAC
Jabra Link 400a USB-A, DECT, MS, EMEA/APAC
Jabra Link 400c USB-C, DECT, UC, EMEA/APAC
Jabra Link 400c USB-C, DECT, MS, EMEA/APAC
Jabra Engage-Netzteil

Jabra USB-A to USB-C cable - Black

Jabra USB-C to USB-C cable - Black

Jabra Engage SE Desk Stand (Stereo/Mono), USB-C
Jabra Engage SE Desk Stand (Convertible), USB-C
Jabra Engage SE Replacement Headset - Mono
Jabra Engage SE Replacement Headset - Stereo
Jabra Engage SE Replacement Headset - Convertible

Bitte beachten Sie, dass je nach Region verschiedene DECT-Frequenzen verwendet werden. Aus diesem Grund ist es wichtig, die
entsprechende Artikelnummer fir die Region, in der das Headset verwendet wird, auszuwahlen.
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Hier finden Sie die neueste Version dieses Dokuments zum Herunterladen:

jabra.com/de-de/support

© 2024 GN Audio A/S. Alle Rechte vorbehalten.Jabra® ist ein eingetragenes Warenzeichen von GN Audio A/S.

Die Bluetooth®-Wortmarke und -Logos sind Eigentum der

Bluetooth SIG, Inc. und jegliche Verwendung dieser Marken durch GN Audio A/S erfolgt unter Lizenz.

Technische Daten kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.


https://www.jabra.com/de-de/support

