

ENGAGE 75 SE

Für Sie entwickelt: Die weltweit leistungsfähigsten professionellen, schnurlosen Headsets.

- Branchenführende Schnurlos-Technologie.
 Bessere Kundenbeziehungen.
- Lange Gesprächsdauer weniger
 Unterbrechungen. Steigern Sie Ihre Produktivität
- Kristallklare Sprachqualität. Verbessern Sie das Kundenerlebnis.









Product name	!	Engage 75 SE Stereo	Engage 75 SE Mono	Engage 75 SE Convertible
Allgemeines	Lieferumfang	Headset, Phone adapter cable, Benutzerdokumente, Headset base unit, Mounting bracket, Netzteil, USB C- auf USB-A-Kabel	Headset, Phone adapter cable, Benutzerdokumente, Headset base -unit, Mounting bracket, Netzteil, USB C- auf USB-A-Kabel	Headset, 3 Sätze EarGels™, Ohrhaken, Head band, Phone adapte -cable, Neckband, Benutzerdokumente, Headset base unit, Netzteil, USB-C- auf USB-A- Kabel
	Verpackungsmaße (B x H x T)	190mm x 93mm x 147mm 7.48in x 3.66in x 5.79in	190mm x 93mm x 147mm 7.48in x 3.66in x 5.79in	145mm x 93mm x 190mm 5.7in x 3.66in x 7.48in
	Headset-Gewicht	90g 3.17oz	64g 2.26oz	21g 0.74oz
	LED-Features und -Funktionen	Anruf annehmen/beenden, Akkuladestand, Busylight, anzeige für Andocken an Schreibtischhalterung, Firmware-Update-Status, Eingehender Anruf, Stummschalten/Stummschaltung aufheben, Stromanzeige, Lauter/Leiser	Anruf annehmen/beenden, Akkuladestand, Busylight, anzeige für Andocken an Schreibtischhalterung, Firmware-Update-Status, Eingehender Anruf, Stummschalten/Stummschaltung aufheben, Stromanzeige, Lauter/Leiser	Anruf annehmen/beenden, r Akkuladestand, Busylight, anzeige fü Andocken an Schreibtischhalterung, Firmware-Update-Status, Eingehender Anruf, Stummschalten/Stummschaltung aufheben, Stromanzeige, Lauter/Leiser
	Zertifizierungen und Konformität	Zoom, Mit allen führenden UC- Plattformen kompatibel, Google Meet, Amazon Chime, Works With Chromebook, Microsoft Open Office certification	Zoom, Mit allen führenden UC- Plattformen kompatibel, Google Meet, Amazon Chime, Works With Chromebook, Microsoft Open Office certification	Zoom, Mit allen führenden UC- Plattformen kompatibel, Google Meet, Amazon Chime, Works With Chromebook
Audio	Lautsprechergröße	28mm	28mm	13mm
	Lautsprecher-Frequenzbereich	40Hz - 16000Hz	40Hz - 16000Hz	40Hz - 16000Hz
	Lautsprecher-Bandbreite (Musikmodus)	40Hz - 16000Hz	40Hz - 16000Hz	40Hz - 16000Hz
	Lautsprecher-Bandbreite (Sprachmodus)	150Hz - 6800Hz	150Hz - 6800Hz	150Hz - 6800Hz
	Mikrofontyp	1 analoges MEMS und 1 analoges ECM	1 analoges MEMS und 1 analoges ECM	Unidirektionales Elektret- Kondensatormikrofon (ECM)
	Mikrofon-Bandbreite	100Hz - 10000Hz	100Hz - 10000Hz	100Hz - 10000Hz
Software und Apps	Kompatible Software und/oder Apps	Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpress Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpress Jabra Direct, Jabra SDK, Jabra Xpre		
Passform und Tragekomfort	Formfaktor	Überkopfbügel, ohraufliegend	Überkopfbügel, ohraufliegend	Earhook, headband or neckband
Akku	Gesprächszeit	Bis zu 13 Stunden (bei deaktivierter ausgeschaltetem Busylight)	Bis zu 13 Stunden (bei deaktivierter ausgeschaltetem Busylight)	Bis zu 9 Stunden (bei deaktivierter ausgeschaltetem Busylight)
	Schnurgebundenes Aufladen (nur mit Kabel möglich)	USB-C™	USB-C™	USB-C™
	Ruhemodus	Ja	Ja	Ja
	Ladedauer	Bis zu 90 Minuten	Bis zu 90 Minuten	Bis zu 90 Minuten
	Akkustatus in % nach 30 Min./60 Min.	40% after 30 min charging and 80% after 60 min charging	40% after 30 min charging and 80% after 60 min charging	40% after 30 min charging and 80% after 60 min charging
	Akkutyp	Wiederaufladbarer Lithium-Ionen- Akku	Wiederaufladbarer Lithium-Ionen- Akku	Wiederaufladbarer Lithium-Ionen- Akku
	Vom Benutzer austauschbare Batterie	Ja	Ja	

Konnektivität	Wireless technology	Bluetooth, DECT	Bluetooth, DECT	Bluetooth, DECT
	Bluetooth®-Version	5.0	5.0	5.0
	Bluetooth®-Multipoint	Ja	Ja	Ja
	Reichweite	Bis zu 150m 490ft	Bis zu 150m 490ft	Bis zu 100m 330ft
	Verbundene Geräte	Bis zu 2 Bluetooth®-Geräte	Bis zu 2 Bluetooth®-Geräte	Bis zu 2 Bluetooth®-Geräte
Weitere Infos	Stromverbrauch	Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W	Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W	Bis zu 0.65A / 7.5V / 4.875W
	Betriebstemperatur	-10°C bis 55°C 14°F bis 131°F	-10°C bis 55°C 14°F bis 131°F	-10°C bis 55°C 14°F bis 131°F
	Lagertemperatur	-5°C bis 45°C 23°F bis 113°F	-5°C bis 45°C 23°F bis 113°F	-5°C bis 45°C 23°F bis 113°F

PRODUKTTYP	ARTIKEI NUMMER	RESCHREIRLING

Produkte	9655-583-111	Jabra Engage 75 SE - Convertible	
	9656-583-111	Jabra Engage 75 SE - Mono	
	9656-583-111-1	Jabra Engage 75 SE - Mono (Low Power)	
	9659-583-111	Jabra Engage 75 SE - Stereo	
	9659-583-111-1	Jabra Engage 75 SE - Stereo (Low Power)	
Zubehör	14101-60	Jabra Engage-Ohrpolster – 5 Paare für Stereo-Headset	
	14101-61	Jabra Engage-Ohrpolster – 10 Stück für Mono-Headset	
	14101-72	Jabra Engage-Ohrpolster – 1 Paar für Stereo-Headset	
	14101-73	Jabra Engage-Ohrpolster – 2 Stück für Mono-Headset	
	14121-34	Jabra Engage-Überkopfbügelpolsterung	
	14121-37	Jabra Engage Mono Neckband	
	14121-38	Jabra Engage Nackenbügel für Convertible Headset	
	14121-39	Jabra Engage Mono Headband	
	14121-40	Jabra Engage Überkopfbügel für Convertible Headset	
	14121-41	Jabra Engage Convertible earGel- und earHook-Paket	
	14201-12	Standard RJ9 to RJ9 Flat Cord with Modular Plug (857 mm)	
	14205-11	Jabra Link 400a USB-A, DECT, UC, EMEA/APAC	
	14205-21	Jabra Link 400a USB-A, DECT, MS, EMEA/APAC	
	14205-31	Jabra Link 400c USB-C, DECT, UC, EMEA/APAC	
	14205-41	Jabra Link 400c USB-C, DECT, MS, EMEA/APAC	
	14207-42	Jabra Engage-Netzteil	
	14208-31	Jabra USB-A to USB-C cable - Black	
	14208-32	Jabra USB-C to USB-C cable - Black	
	14217-05	Jabra Engage SE Desk Stand (Stereo/Mono), USB-C	
	14217-06	Jabra Engage SE Desk Stand (Convertible), USB-C	
	14401-41	Jabra Engage SE Replacement Headset - Mono	
	14401-46	Jabra Engage SE Replacement Headset - Stereo	
	14401-51	Jabra Engage SE Replacement Headset - Convertible	

Bitte beachten Sie, dass je nach Region verschiedene DECT-Frequenzen verwendet werden. Aus diesem Grund ist es wichtig, die entsprechende Artikelnummer für die Region, in der das Headset verwendet wird, auszuwählen.

Hier finden Sie die neueste Version dieses Dokuments zum Herunterladen: jabra.com/de-de/support